
CURRICULUM VITAE 

Vardas ir pavardė DIANA RUDOKIENĖ 

Gimimo data 1967 07 27 

 

Įgytas mokslo laipsnis ar kvalifikacija  Studijų laikotarpis Institucija  

Muzikos (koncertmeisterio) mokytojo 

metodininko kvalifikacinė kategorija 

A Nr.16046 

1986-1991 Lietuvos muzikos ir teatro akademija (LMTA) 

 

Darbo patirtis  

Institucija  Metai  Užimama pozicija/ pareigos  

Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos akademija 

(VDU MA) 

1991 iki dabar Vyr. koncertmeisterė 

Kauno A.Kačenausko muzikos mokykla 1985 iki dabar Koncertmeisterė-

metodininkė 

 

Reikšmingiausi meniniai 

darbai  
(koncertai, fondiniai įrašai, 

kompaktinės plokštelės, 

kūriniai, kino ir televizijos 

filmai, spektakliai, meno 

projektai, vaidmenys) 
 

(5 metų laikotarpiu) 

nurodyti daugiausiai 5 

darbus 

2011 Tarptautinis konkursas Sigulda, Latvija 

2011 Respublikinis J.Švedo konkursas  

2009 W.A.Mozart festivalis, Italija 

 

Apdovanojimai (nurodyti 

daugiausiai 5) 

2010 Padėkos raštas už dalyvavimą  IV tarptautiniame konkurse 

„Gradus Parnas“ 

2010 03 08 Padėkos raštas už kūrybingą darbą ruošiant mokinį Kauno 

A.Kačenausko muzikos  mokyklos mokinių konkursui „Su 

šypsena“ 

2009 04 01  Padėkos raštas koncertmeisterei Kauno  muzikos mokyklų 

pučiamųjų instrumentų festivalyje „Susiburkime drauge“ 

2009 05 26-27 Raštas už profesionalumą XIX  tarptautinį jaunųjų  muzikantų 

konkursas, Sigulda 

2008 06 03-08 Raštas koncertmeisterei II tarptautiniame konkurse „Olimpo  

Musicale“ 

 

Kvalifikacijos kėlimas 

(dalyvavimas mokslinėse 

konferencijose, 

meistriškumo pamokose, 

seminaruose  (5 metų 

laikotarpiu) 

Nurodyti ne daugiau 5 

2012 11 02-16 Stefano Rossi meistriškumo kursai „Meistriškumo kursai 

styginių instrumentų skyriaus studentams“, Kaunas 

2012 10 15-18 Cristina Cerretoni ir Antonello Timpani meistriškumo kursai 

„Meistriškumo kursai pučiamųjų instrumentų katedros 

studentams“, Kaunas 

2012 04 27-28 Pavel Berman Meistriškumo kursai smuiko ir fortepijono 

specialybių studentams (paskaitos forma)“, Kaunas 

2012 03 13-15 Pavel Berman meistriškumo kursai „Klasicizmo ir romantizmo 

epochų kūrinių analizė ir interpretacija“, Kaunas 

2009 01 07 Mokytojo atestacijos pažymėjimas, Mokytojų kvalifikacijos 



kėlimo centras, Vilnius 

 

Užsienio kalbų mokėjimas  Anglų – gerai 

Rusų – gerai 

 


